A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
205/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 119/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
078/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSERTO E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA REFORMA DA ESTEIRA TRANSPORTADORA. EMPRESA
vencedora: ERMAQ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA-ME VENCEU OS ITENS COM
O VALOR TOTAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). VIGÊNCIA A PARTIR DE 29 DE DEZEMBRO
ATÉ 29 DE MARÇO DE 2018. SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 29/12/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org